
 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 roku o fundacjach (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 2167) oraz Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości w sprawie ramowego 

zakresu sprawozdania z działalności fundacji (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 36). 

 

⮚ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

⮚ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

⮚ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Fundacja Veolia Polska 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe 

Kraj: 
Polska 

Województwo: 
mazowieckie 

Powiat: 
mazowiecki 

Gmina: 
M.St. Warszawa 

Ulica: 
Puławska 2 

Nr domu: 
 

Nr lokalu: 
 

Miejscowość: 
Warszawa 

Kod pocztowy: 
02-522 

Nr telefonu 
(fakultatywne): 
22 658 57 12 

Adres poczty 
elektronicznej: 
fundacja.pl-
vfun@veolia.com 

Nr faksu (fakultatywne): 
 

Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 

3. Nr REGON: 362045108 4. Data wpisu w KRS: 20.07.2015 5. Nr KRS: 0000567458 

6. Dane członków zarządu 
fundacji (wg aktualnego wpisu 
w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Izabela Rakuć-Kochaniak - Prezes Zarządu, Dyrektor 
ds. CSR 
Agata Mazurek - Bąk - Członek Zarządu, Dyrektor HR 
Grupy Veolia w Polsce  
Magdalena Bezulska - Członek Zarządu, Prezes 
Zarządu Veolia term  
Przemysław Brzywcy - Członek Zarządu  

 
 
 
 
 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Określenie celów statutowych fundacji (ze statutu) 

za rok 2021 

 



Celem Fundacji jest działalność na rzecz dobra publicznego w zakresie: 

a.     pomocy społecznej i dobroczynności, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, 

b.    oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

c.     działalności charytatywnej, 

d.    działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 

e.     promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 

f.     działalności oświatowo-edukacyjnej, w tym działalności w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 

oświaty i wychowania, 

g.    działalności na rzecz ochrony środowiska, 

h.     promocji i organizacji wolontariatu, jeżeli działalność ta będzie dotyczyć działań na rzecz realizacji celów 

Fundacji, 

i.      ochrony i zachowania różnorodności biologicznej, 

j.      upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

k.     ochrony i promocji zdrowia, 

l.      działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

m.   krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 

n.     działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

o.    działania na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt, ich poszanowania, objęcia ochroną              i 

otoczenie opieką, 

p.    kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

q.    działań edukacyjnych w obszarze zrównoważonego rozwoju, 

r.      wspierania różnorodnych form współpracy regionalnej oraz międzynarodowej. 

2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych (odnoszące się do faktycznie 
wykonywanej działalności statutowej w roku sprawozdawczym) 



Fundacja realizuje swoje cele m.in. poprzez: 

a.       pomoc osobom w trudnej sytuacji życiowej m. in. przez: 

i.         promocję zatrudnienia oraz aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy i zagrożonych utratą 

pracy, 

ii.       udzielanie bezzwrotnych dotacji osobom fizycznym na szkolenia podnoszące kwalifikacje zawodowe, 

iii.      organizowanie pomocy społecznej z udziałem wolontariuszy, poprzez współpracę z innymi organizacjami 

pozarządowymi i ośrodkami pomocy społecznej, 

b.      wspieranie rozwoju przedsiębiorczości, szczególnie poprzez udzielanie wsparcia w podejmowaniu 

indywidualnej działalności gospodarczej, 

c.       organizowanie, wspieranie i finansowanie przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub szkoleniowym, w 

tym seminariów, wykładów, warsztatów, szkoleń, konferencji i konkursów w zakresie istniejących na rynku 

pracy możliwości i sposobów uzyskania zatrudnienia, tworzenia nowych miejsc pracy, podejmowania 

działalności gospodarczej i innych aktywności dotyczących wsparcia przyszłych lub obecnych uczestników 

rynku pracy, dążących do podjęcia zatrudnienia albo stworzenia miejsc pracy, 

d.      promocję i organizację wolontariatu, w tym wolontariatu pracowniczego służącego realizacji celów 

statutowych Fundacji, 

e.      działanie na rzecz ochrony środowiska poprzez edukację ekologiczną w szczególności dzieci i młodzieży, 

organizowanie, wspieranie i finansowanie akcji społecznych, seminariów, sympozjów, konferencji, 

konkursów, szkoleń oraz innych form szerzenia wiedzy z zakresu zrównoważonego rozwoju, 

f.        organizowanie pomocy stypendialnej dla dzieci i młodzieży uzdolnionej, znajdującej się w trudnej sytuacji 

materialnej, 

g.       współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami, których działalność jest zbieżna z celami 

Fundacji, 

h.      programy wspierające inicjatywy lokalne i regionalne w zakresie celów Fundacji, 

i.         szkolenia, seminaria dla podmiotów objętych celami działania Fundacji, 

j.        konferencje, wydawnictwa, spotkania oraz inne imprezy publiczne propagujące cele Fundacji, 

k.       organizowanie pomocy społecznej oraz innej pomocy finansowej dla osób w trudnej sytuacji życiowej, 

l.         programy grantowe, dotacji i funduszy celowych dla podmiotów objętych celami działania Fundacji, 

m.    współpracę z władzami samorządowymi mającą na uwadze osiąganie celów statutowych Fundacji. 

 

3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

W 2021 roku Fundacja Veolia Polska  częściowo kontynuowała projekty, które zainicjowane były w latach poprzednich, w 
ramach zawiązanych partnerstw. Zrealizowano także nowe programy rozpoczynając współpracę z kolejnymi 
pozarządowymi organizacjami eksperckimi o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim. Wszystkie programy prowadzone były we 
współpracy z Urzędami Miast oraz mieszkańcami i koncentrowały się na niżej wymienionych obszarach tematycznych:  

● DZIAŁANIA CSR: programy nakierowane na współpracę ze spółkami Grupy Veolia w Polsce, spójne z celami CSR i 
globalnymi zobowiązaniami wobec zrównoważonego rozwoju w Grupie. 

● EDUKACJA EKOLOGICZNA: programy nakierowane na edukację środowiskową dzieci i młodzieży, aktywizację 
środowisk lokalnych i rozwój postaw ekologicznych w miastach.  

● BIORÓŻNORODNOŚĆ: projekty infrastrukturalne połączone z działaniami edukacyjnymi, realizowane we 
współpracy ze Spółkami Grupy Veolia w Polsce i pracownikami Grupy, w lokalizacjach szczególnie narażonych na 
utratę bioróżnorodności.  

● WOLONTARIAT PRACOWNICZY: umożliwianie pracownikom Grupy Veolia w Polsce angażowania się w działania 
charytatywne i dobroczynne na rzecz środowisk lokalnych. 

● SPORTOWA AKADEMIA VEOLIA Junior: dedykowany najmłodszym mieszkańcom miast, promujący aktywny tryb 
życia i ruch wśród przedszkolaków i ich rodziców. 

W ramach kluczowych działań Fundacji podpisano łącznie 29 umów, w tym 4 umowy dotacji, 13 umów o współpracy, 6 
umów dotacji dla osób fizycznych,  1 umowa o partnerstwie, 1 porozumienie o współpracy, 3 umowy zlecenie, 1 umowa 
o dzieło. W ramach programu wolontariatu pracowniczego zawartych zostało 10 porozumień o wykonywaniu świadczeń 
wolontaryjnych. 
 



 
Ad. DZIAŁANIA CSR 
 
● Przywództwo w Samorządzie  
 
Pierwszy w Polsce program szkoleniowy dedykowany liderom samorządowym z małych i średnich miast przygotowany w 
oparciu o koncepcję rezyliencji (odporności) miejskiej – city resilience. W programie udział biorą przedstawiciele 
prezydenci, burmistrzowie, pracownicy urzędów miast, szefowie instytucji miejskich oraz radni miejscy, a także 
przedstawiciele grupa Veolia w Polsce.Do tej pory odbyły się dwie edycje, w których wzięło udział 67 osób z 18 
miejscowości. W 2021 roku, przedstawiciele 10 miast wzięli udział w 48-godzinnym cyklu szkoleniowym. 
Program realizowany jest w partnerstwie z Fundacją Szkoła Liderów.  
Więcej informacji: www.liderzymiast.pl  
 
 ● NaprawiaMY z Veolią  
 
Celem programu realizowanego od 2018 roku jest stworzenie kawiarenek naprawczych (Repair Cafe’s), integracja lokalna 
wokół idei zero waste i budowanie relacji i więzi sąsiedzkich. W 2021 program realizowany był w partnerstwie ze 
Stowarzyszeniem Akademia Rozwoju Filantropii, które pomogło w stworzeniu 4 kawiarenek w Łodzi.  Liderzy nowo 
powstałych miejsc otrzymali wsparcie merytoryczne i finansowe, w tym promocję swojego miejsca w środowisku 
lokalnym. 
 

 
Ad. EDUKACJA EKOLOGICZNA 
 
 ● „Od drzewa do miasta – laboratorium wiedzy o zieleni miejskiej” 

 

Projekt zakłada zwiększanie świadomości ekologicznej poprzez akcentowanie korzyści ekonomicznych z utrzymania 

miejskich drzew. Rozpoczął się w październiku 2021 i będzie realizowany do czerwca 2023.Skierowany jest do urzędników 

odpowiedzialnych za zagospodarowanie przestrzeni oraz wszystkich mieszkańców 5 miast partnerskich: Rzeszowa, 

Miasteczka Śląskiego, Przasnysza, Szczytna oraz Lidzbarka Warmińskiego. Zakłada analizę i zmierzenie korzyści jakie płyną 

z terenów zielonych w miastach (parków, zielonych skwerów) oraz prowadzenie lokalnych kampanii informacyjno-

edukacyjnych na temat usług ekosystemowych świadczonych mieszkańcom miast przez miejską zieleń.  

 

Projekt realizowany jest w partnerstwie z Centrum UNEP/GRID-Warszawa i finansowany jest z Funduszy Norweskich.  

 

● “Kocham Warszawę - łapię deszczówkę”  

Edukacyjny program środowiskowy skierowany do stołecznych przedszkoli.  Jego celem było propagowanie wśród 

najmłodszych warszawiaków wiedzy i proekologicznych zachowań oraz uświadomienie im problematyki związanej z 

niedoborami wody w przyrodzie. Na jego potrzeby zostały także opracowane materiały edukacyjne do prowadzenia zajęć 

oraz audiobook. W jego ramach w 50 placówkach zamontowano 100 zbiorników do łapania wody deszczowej oraz 

posadzono 100 drzew. Projekt objął Patronatem honorowym Prezydent miasta st. Warszawy Rafał Trzaskowski. 

Program realizowany był w partnerstwie z Veolia Energia Warszawa i będzie realizowany w 2022 roku.  

 

“Wyłącz/Zakręć/Oszczędzaj”  

Program informacyjno-edukacyjny, którego celem jest zainspirowanie mieszkańców miast do oszczędzania energii i 

zasobów naturalnych poprzez wskazanie praktycznych pomysłów przydatnych w życiu codziennym. Autorskie plansze 

wyświetlane były na monitorach zainstalowanych w blokach na poznańskim Osiedlu Spółdzielnia Młodych, wskazywały 

konkretne porady pozwalające na racjonalne zachowania ekologiczne. W ramach programu zostało przygotowanych 60 

tablic z eko-poradami. 

 
 
 
 
 
 

https://liderzymiast.pl/przywodztwo-w-samorzadzie/
https://liderzymiast.pl/przywodztwo-w-samorzadzie/
https://liderzymiast.pl/przywodztwo-w-samorzadzie/
http://www.liderzymiast.pl/


 
Ad. OCHRONA BIORÓŻNORODNOŚCI  
 
 
 

● „Re:Generacja” to projekt partnerski zainicjowany w 2021 roku przez Centrum UNEP/GRID-Warszawa, 
realizowany we współpracy z Fundacją Veolia Polska, Grupą Veolia oraz Muzeum Pałacu Króla Jana III w 
Wilanowie. Jest on odpowiedzią na ogłoszoną przez ONZ Dekadę Odtwarzania Ekosystemów (2021-2030) i za cel 
stawia sobie ratowanie ekosystemu Zatoka Północna Jeziora Wilanowskiego w Warszawie, który znajduje się na 
terenie rezerwatu przyrody Morysin, powołanego w 1926 r. jako rezerwat leśny. W ramach partnerstwa zostały 
podjęte działania m.in. na rzecz: rekultywacji Zatoki Północnej Jeziora Wilanowskiego i odnowy zdegradowanej 
części zbiornika; dążenie do regeneracji cennych siedlisk łęgowych i starorzecza Wisły; zachowanie i dążenie do 
regeneracji wszystkich poziomów i typów zbiorowisk roślinnych z licznymi starymi drzewami oraz znacznym 
udziałem martwego drewna. Kontynuując opiekę nad ekosystemami, w ramach projektu, Fundacja Veolia Polska 
zadeklarowała także pomoc Uroczysku Augustów w Łodzi oraz Ostoi Przyrody w Poznaniu. Projekty będą 
realizowane w 2022 roku.  

 
● Z okazji 25-lecia działalności grupy Veolia w Polsce, 120 pracowników grupy Veolia w Polsce zrealizowało 25 akcji 

na rzecz bioróżnorodności (nasadzenia drzew, krzewów, zakładanie łąk kwietnych oraz montażu hoteli dla 
owadów i budek lęgowych i karmników dla ptaków).  

● Powstała nowa pasieka w Słupcy. Łącznie Fundacja opiekuje się 6 pasiekami w: Zamościu, Lidzbarku 
Warmińskim, Chrzanowie, Szczytnie oraz Warszawie 

● Fundacja kontynuowała także działania na terenie elektrociepłowni w Poznaniu i Łodzi i współpracę z uznanymi 
organizacjami pozarządowymi i instytucjami: Stowarzyszenie Ptaki Polskie, Pszczelarium, Polskie Towarzystwo 
Ochrony Przyrody "Salamandra", Stowarzyszenie na rzecz Dzikich Zwierząt/Fundacja “Sokół”. 

 

 
Ad. WOLONTARIAT PRACOWNICZY  
 
W ramach programu wolontariatu pracowniczego w Grupie Veolia, prowadzonego przez Fundację Veolia Polska, 
pracownicy angażują się w działania na rzecz społeczności lokalnych, głównie są to placówki oświatowe, przedszkola oraz 
tereny miejskie, których lokalizacja ustalana jest w porozumieniu z urzędami miast   W 2021 r. 120 wolontariuszy 
zrealizowało 36 akcji ekologicznych i społecznych. 
 
POZOSTAŁE INICJATYWY FUNDACJI VEOLIA POLSKA:  
 
● PROGRAM PARTNERSTWA: członkostwo w prestiżowym gronie organizacji dbających o rozwój CSR w Polsce – Forum 
Odpowiedzialnego Biznesu. Aktywny udział w spotkaniach w ramach: „Rady Odpowiedzialnego Przywództwa” i „Karty 
Różnorodności”. 
 
● PARTNERSTWO DLA ŚRODOWISKA: członkostwo w Polskiej Izbie Ekologii; wsparcie Partnerstwa na Rzecz Realizacji 
Środowiskowych Celów Zrównoważonego Rozwoju Razem dla Środowiska” przy Ministerstwie Rozwoju oraz członkostwo 
w programie „Partnerstwo dla Klimatu” – inicjatywie Biura Ochrony Powietrza przy Urzędzie Miasta Stołecznego 
Warszawy.  
 
● ZIELONA WSTĄŻKA: współpraca przy kampanii „Zielona Wstążka #DlaPlanety”, która została zainaugurowana 5 
czerwca 2020 r., w Światowym Dniu Środowiska przez Centrum UNEP/GRIDWarszawa, we współpracy z Urzędem Miasta 
Stołecznego Warszawy.  
 
Organizacja paneli dyskusyjnych na ważne tematy związane ze zrównoważonym rozwojem miast: 
 

1. “PPP — szansą na inwestycje chroniące środowisko”: cykl dwóch konferencji zorganizowanych we współpracy z 
Fundacją Centrum PPP w Katowicach i we Wrocławiu. Ich celem było umożliwienie potencjalnym uczestnikom 
postępowań PPP wymiany doświadczeń i wzajemnego poznania racji i argumentów, ale także obaw i wątpliwości 
każdej ze strony. Szczególny nacisk położony był na działania z obszaru ochrony środowiska. 
 

2. „Zdrowi i aktywni mieszkańcy - co mają wspólnego z rezyliencją miejską?”  konferencja zorganizowana w 
Warszawie, we współpracy z Fundacją V4Sport,  w ramach programu Sportowa Akademia Veolia Junior.  Jej 
celem było zwrócenie uwagi na rolę samorządu w promowaniu aktywności fizycznej mieszkańców. 



Zaprezentowane przykłady ciekawych rozwiązań wdrożonych w Danii, Kanadzie i Finlandii, stały się ciekawą 
propozycją do zaimplementowania  w polskich miastach i inspiracją dla obecnych włodarzy. 
 

3. "Miasta - wielkie wyzwania - odważne decyzje" panel zorganizowany przez Fundację Veolia Polska oraz 
Fundację Szkoła Liderów podczas Forum Ekonomicznego w Karpaczu. W czasie panelu jego uczestnicy   szukali 
odpowiedzi na wyzwania, które stoją przed miastami w dzisiejszych czasach - wyzwania klimatyczne, 
infrastrukturalne, a także polityczne. Panelu wysłuchało ponad 60 osób.  

 
 

 
 

 
 

X TAK  

5. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS (należy podać 
kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody 
i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 

nie dotyczy 

6. Odpisy uchwał zarządu fundacji (należy dołączyć odpisy uchwał zarządu fundacji w formie np. kserokopii, podjętych w 
okresie sprawozdawczym, którego dotyczy sprawozdanie, bądź wskazać, iż zarząd nie podejmował uchwał) 

W 2020 roku odbyło się 18 posiedzeń Zarządu Fundacji Veolia Polska (10 uchwał zostało podjętych w trybie 
obiegowym), na których podjęto niżej wymienione uchwały:  

● uchwała nr 01/20210113 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 13.01.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie terminu realizacji projektu pt.: „Sportowa Akademia Veolia Junior” 

● uchwała nr 02/20210113 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 13.01.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Koty” 

● uchwała nr 01/20210210 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 10.02.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współpracę z dziennikiem Rzeczpospolita 

● uchwała nr 02/20210210 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 10.02.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współpracę z agencją Flower Power  

● uchwała nr 01/20210224 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 10.02.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współpracę w ramach 8. Edycji Międzynarodowej Konferencji Eko-Miasto 2021 



● uchwała nr 02/20210224 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 10.02.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie terminu obowiązywania Porozumienia z Miastem Łódź 

● uchwała nr 01/20210303 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 03.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na realizację projektu Szkoła Zero Waste w Kraśniku 

● uchwała nr 02/20210303 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 03.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na dofinansowanie streamingu gniazda sokoła wędrownego na platformie na kominie 
elektrociepłowni w Poznaniu  

● uchwała nr 01/20210318 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 18.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na realizację projektu pt.: „Jak być dobrym Przodkiem dla naszych dzieci” 

● uchwała nr 02/20210318 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 18.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współpracę z mediami w zakresie promocji materiałów pokonferencyjnych  

● uchwała nr 03/20210318 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 18.03.2021 r. w sprawie w sprawie 
 anulowania Uchwały nr 01/20210224 z dnia 24.02.2021 

● uchwała nr 04/20210318 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 18.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współpracę w ramach 8. Edycji Międzynarodowej Konferencji Eko-Miasto 2021 

● uchwała nr 05/20210318 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 18.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współpracę wsparcie projektu pt.: „Trash Race” 

● uchwała nr 01/20210331 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 31.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na przygotowanie Raportu podsumowującego projekt pt.: „Jak być dobrym Przodkiem 
dla naszych dzieci” wraz z rekomendacjami dla miasta 

● uchwała nr 01/20210414 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 14.04.2021 r. w sprawie przyznania dotacji na 
realizację projektu „Szkoła Liderów Miast – V edycja” 

● uchwała nr 02/20210414 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 14.04.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na współorganizację z FOB debaty podczas Miesiąca Różnorodności 

● uchwała nr 01/20210428 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 28.04.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zmiany w budżecie projektu „NaprawiaMY z Veolią” 

● uchwała nr 02/20210428 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 28.04.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na inwentaryzację przyrodniczą części  terenu należącego  do Veolii Energii Poznań  

● uchwała nr 01/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie ustalenia i przyjęcia 
treści Sprawozdania finansowego Fundacji Veolia Polska za okres 01.01.2020-31.12.2020 rok 

● uchwała nr 02/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie ustalenia i przyjęcia 
treści Sprawozdania merytorycznego z działalności Fundacji Veolia Polska za okres od 01.01.2020 roku do  
31.12.2020 roku 

● uchwała nr 03/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie przyjęcia jednolitej treści 
Statutu Fundacji Veolia Polska  

● uchwała nr 04/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na realizację projektu pt.: „Sportowa Akademia Veolia Junior” 

● uchwała nr 05/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na sfinansowanie stworzenia strony internetowej dedykowanej projektom realizowanym we współpracy z 
Fundacją Szkoła Liderów 

● uchwała nr 06/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na sfinansowanie spotkania podsumowującego program NaprawiaMY z Veolią 2.0 oraz na nagrody dla 
kawiarenek w Łodzi 

● uchwała nr 07/20210526 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 26.05.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na sfinansowanie leczenia i zabiegu operacyjnego pracownika PWiK w Tarnowskich Górach 

● uchwała nr 01/20210623 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 23.06.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na ufundowanie nagród dla pracowników, uczestników konkursu związanego ze Światowym Dniem Środowiska 

● uchwała nr 02/20210623 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 23.06.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na nagranie i montaż filmu z akcji wolontariackie w Słupcy 

● uchwała nr 03/20210623 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 23.06.2021 r. w sprawie przyznania dotacji 
pracownikowi Veolia Energia Warszawa 

● uchwała nr 04/20210623 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 23.06.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zmiany w zapisach umowy o współpracy pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa i Fundacją Veolia Polska  

● uchwała nr 01/20210915 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.09.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności pt.: „Łąka kwietna w Przasnyszu”  

● uchwała nr 02/20210915 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.09.2021 r. przyznania grantu na realizację 
projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności pt.: „Woda i bioróżnorodność”  

● uchwała nr 03/20210915 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.09.2021 r. przeznaczenia środków na 
realizację projektu pt. „Ogród deszczowy w Tarnowskich Górach”  



● uchwała nr 01/20210929 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 29.09.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zmiany w zakresie świadczeń komunikacyjnych podczas konferencji Eco-Miasto 

● uchwała nr 02/20210929 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 29.09.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
realizację projektu wolontariackiego pt.: „Dobre miejsce – dobry start w dorosłość” 

● uchwała nr 03/20210929 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 29.09.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
realizację projektu wolontariackiego pt.: „Piękne mieszkanie na start w dorosłość”  

● uchwała nr 04/20210929 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 29.09.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności pt.: „Kwiatów łan”  

● uchwała nr 05/20210929 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 29.09.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na zakup koszulek dla wolontariuszy  

● uchwała nr 01/20211020 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 20.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na projekt wolontariacki w obszarze bioróżnorodności 

● uchwała nr 02/20211020 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 20.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na projekt wolontariacki w obszarze bioróżnorodności 

● uchwała nr 03/20211020 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 20.10.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przeznaczenie środków na „EkoWarsztaty w Mysłowicach” realizowane przez Divinita 

● uchwała nr 01/20211103 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 03.11.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności pt.: „Donice z nasadzeniem (rośliny 
miododajne)”  

● uchwała nr 02/20211103 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 03.11.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności pt.: „Pomagamy małym i bezbronnym”  

● uchwała nr 03/20211103 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 03.11.2021 r. w sprawie przyznania 
pracownikowi Veolia term dotacji na leczenie i rehabilitację syna 

● uchwała nr 01/20211117 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 17.11.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na zakup usług fotograficznych podczas wydarzenia pn. „Veolia Dzieciom”  

● uchwała nr 02/20211117 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 17.11.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na  przyznanie premii specjalnej pracownikom Fundacji Veolia Polska 

● uchwała nr 01/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na współpracę z  Narodową Fundacją Ochrony Środowiska– Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID – 
Warszawa, Zakład Narodowej Fundacji Ochrony Środowiska, w związku z obchodami Światowego Dnia 
Środowiska, w ramach projektu Re:Generacja na rzecz ochrony ekosysytemu w Wilanowie 

● uchwała nr 02/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na nagranie i montaż filmu z inauguracji projektu w Wilanowie 

● uchwała nr 03/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na poprowadzenie spotkania  w Wilanowie oraz przygotowanie relacji z niego 

● uchwała nr 04/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na współpracę z Burda Media w zakresie materiałów przedstawiających zaangażowanie w działania na rzecz 
ochrony bioróżnorodności. 

● uchwała nr 05/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na współpracę  przy organizacji wydarzenia w Wilanowie 

● uchwała nr 06/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na współpracę z Fundacją Up-life przy realizacji cyklu warsztatów 

● uchwała nr 07/20211201 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 01.12.2021 r. w sprawie przyznania Fundacji 
ALTUM z Poznania dotacji na projekt „Inwestor społecznie odpowiedzialny – wysokie standardy i efekty 
współpracy międzysektorowej ” 

● uchwała nr 01/20211215 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.12.2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Wynagradzania dla Fundacji Veolia Polska oraz zmiany uchwały nr 1/20210727  

● uchwała nr 02/20211215 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.12.2021 r. w sprawie przeznaczenia środków 
na wsparcie Fundacji Tęczowy Dom 

● uchwała nr 03/20211215 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.12.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zmiany w projekcie „Szkoła Liderów Miast – VI edycja” 

● uchwała nr 04/20211215 Zarządu Fundacji Veolia Polska z dn. 15.12.2021 r. w sprawie przyznania grantu na 
działania wolontariackie z obszaru  bioróżnorodności pt.: „Przygotowanie budek lęgowych i karmników dla 
ptaków” 

● uchwała nr 01/20210519 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na współpracę z Narodową Fundacją Ochrony Środowiska– Centrum Informacji o Środowisku 
UNEP/GRID – Warszawa, Zakład Narodowej Fundacji Ochrony Środowiska, w związku z obchodami Światowego 
Dnia Środowiska 



● uchwała nr 02/20210519 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na współpracę z Infor – Biznes sp. z o.o., przy projekcie Diversity IN Check, realizowanym przez 
Dziennik Gazeta Prawna. 

● uchwała nr 01/20210601 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „EKO DZIECKO” 

● uchwała nr 01/20210728 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na współpracę z Fundacją Instytut Studiów Wschodnich podczas Forum Ekonomicznego w Karpaczu 

● uchwała nr 02/20210728 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na współpracę z Fundacją Szkoła Liderów przy organizacji panelu podczas Forum Ekonomicznego w 
Karpaczu 

● uchwała nr 03/20210728 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie wyrażenia 
zgody na przesunięcia w budżecie projektu „Szkoła Liderów Miast – VI edycja” 

● uchwała nr 04/20210728 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie wyrażenia 
zgody na przedłużenie terminu obowiązywania Porozumienia z Miastem Łódź 

● uchwała nr 05/20210728 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
kwoty 6 100,00 zł na zakup koszulek dla wolontariuszy 

● uchwała nr 01/202100812 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie 
przeznaczenia środków na kontynuację współpracy z Forum Odpowiedzialnego Biznesu 

● uchwała nr 02/202100812 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie 
przeznaczenia środków na zakup gadżetów dla uczestników wydarzeń organizowanych przez FVP 

● uchwała nr 03/202100812 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu wolontariackiego na działania w zakresie ochrony bioróżnorodności – CUW Poznań 

● uchwała nr 04/202100812 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 

grantu wolontariackiego na działania w zakresie ochrony bioróżnorodności – Veolia Energia Poznań 

● uchwała nr 01/20210825 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
dotacji na sfinansowanie zabiegu chirurgicznego, rehabilitacji i leczenia pracownicy VEWarszawa 

● uchwała nr 02/20210825 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
dotacji na pokrycie kosztów badań, zakupu leków, leczenia i rehabilitacji pracownicy VEŁodź 

● uchwała nr 03/20210825 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na zakup miodu w słoiczkach z logotypem Fundacji Veolia Polska 

● uchwała nr 04/20210825 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na sfinansowanie poradnika dla wolontariuszy 

● uchwała nr 05/20210825 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na  nagranie i montaż filmu ze zjazdu uczestników programu „Przywództwo w Samorządzie 2.0” 

● uchwała nr 06/20210825 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na  działania komunikacyjne zgodnie z Umową o partnerstwie w ramach Programu „Środowisko, 
Energia i Zmiany Klimatu” Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 

● uchwała nr 01/20210902 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Przygotowanie budek lęgowych i karmników dla ptaków – 
Region Południe” 

● uchwała nr 02/20210902 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Przygotowanie budek lęgowych i karmników dla ptaków – 
Region Północ” 

● uchwała nr 03/20210902 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Przygotowanie budek lęgowych i karmników dla ptaków – 
Region Zachód” 

● uchwała nr 04/20210902 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie w sprawie 
przeznaczenia środków na sfinansowanie kosztów usługi fotograficznej podczas panelu organizowanego w 
ramach Forum Ekonomicznego w Karpaczu  

● uchwała nr 05/20210902 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na sfinansowanie kosztów uruchomienia strony www.liderzymiast.pl na serwerze należącym do firmy 
pn. Know How Iwona Szwajkajzer 

● uchwała nr 01/20211015 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności, pt.: „Zielone podwórko dla 
Dwujęzycznego Liceum Ogólnokształcącego nr 38 im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Poznaniu” 

● uchwała nr 02/20211015 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności, pt.: „Nasadzenia krzewów wraz z 
łąką kwietną i budkami dla owadów” 

http://www.liderzymiast.pl/


● uchwała nr 03/20211015 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego z obszaru bioróżnorodności, pt.: „“EC4 przyjazne ptakom” - 
wsparcie ptaków w ramach planu działań dla bioróżnorodności na terenie zakładu EC4 Veolia Energia Łódź S.A.” 

● uchwała nr 04/20211015 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Wsparcie schroniska dla zwierząt w Józefowie 
k/Legionowa” 

● uchwała nr 05/20211015 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
pracownikowi Veolia Industry Poland dotacji na leczenie członka rodziny 

● uchwała nr 01/20211110  Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przeznaczenia 
środków na realizację projektu Veolia Dzieciom 

● uchwała nr 01/20211210 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Spotkanie Świąteczne – Razem możemy więcej” 

● uchwała nr 02/20211210 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
grantu na realizację projektu wolontariackiego pt.: „Słodka paczka –  Razem możemy więcej” 

● uchwała nr 03/20211210 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie przyznania 
pracownikowi Veolia Energia Warszawa dotacji na zakup pompy insulinowej dla małżonki 

● uchwała nr 04/20211210 Zarządu Fundacji Veolia Polska podjęta w trybie obiegowym w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do samodzielnego działania w imieniu Mocodawcy, jako Pełnomocnik Ochrony Danych 
Osobowych 

 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów 

Kwota (w podziale na formy płatności) 

Przelew Gotówka 

  

a. Przychody z działalności statutowej   

b. Przychody z działalności gospodarczej   

c. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 2.943,32 zł   

2. Informacja o źródłach przychodów 

a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:   

- Ze środków budżetu państwa   

- Ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego   

e. Ze spadków, zapisów   

f. Z darowizn   

g. Z innych źródeł (wskazać jakich) 
2.943,32 zł (odsetki 
bankowe) 

 

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Wynik finansowy z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody minus koszty)  

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu 
osiągniętego z pozostałych źródeł 

 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

1. Koszty fundacji ogółem 

Kwota (w podziale na formy płatności) 

Przelew Gotówka 

  

a. Koszty realizacji celów statutowych 2.013.376,78 zł  

b. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 115.020,48 zł  



c. Koszty działalności gospodarczej 
  

d. Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe) 2.943,32 zł  

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudniona w fundacji na podstawie stosunku pracy 
(wg zajmowanego stanowiska) 

4 osoby:  
-1 osoba na stanowisku Koordynator 
Projektów  
-2 osoby na stanowisku Manager Projektów 
Strategicznych  
-1 osoba na stanowisku Dyrektor CSR 
 

a. Liczba osób zatrudniona wyłącznie w działalności gospodarczej 
n/d  

3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w 
okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń) 

WYNAGRODZENIA OGÓŁEM  570 635,49 zł 

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, 
premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych 
wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności 
gospodarczej) 

PREMIE                78254,00 zł 
NAGRODY            0,00 zł 
DODATEK FUNKCYJNY     12 000,00 zł 
ŚWIADCZENIE URLOPOWE 4650,78 zł 
EKWIWALENT ZA URLOP 3276,19 zł 
WYNAGRODZENIE CHOROBOWE 4847,60 zł  
 
 

b. Z tytułu umów zlecenia 6460,00 zł 

c. Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz 
osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem 
na wynagrodzenia, nagrody, premie 
i inne świadczenia) 

309944,03 zł                                                              
PREMIE 51747 zł 
DODATEK FUNKCYJNY 12000 zł 
ŚWIADCZENIE URLOPOWE 1550,26 zł 
WYN.CHOROBOWE 4113,44 zł 

d. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
wypłaconego osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą 
(z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia) 

n/d 
 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole) NIE X TAK  

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 
 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek 
pieniężnych 

 

4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych 

 

VII. Środki fundacji 



1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

2.918.425,94 zł, Bank ING 

2. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku 
sprawozdawczego) 

 

3. Wartość nabytych obligacji oraz 
wielkość objętych udziałów lub 
nabytych akcji w spółkach prawa 
handlowego ze wskazaniem tych 
spółek 

4. Dane o nabytych nieruchomościach, ich 
przeznaczeniu oraz wysokości kwot 
wydatkowanych na to nabycie 

5. Nabyte pozostałe środki trwałe 

   

6. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych 
we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych 
dla celów statystycznych 

Aktywa Zobowiązania 

2.918.425,94 2.918.425,94 

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania 
zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności 

nie dotyczy  

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także informacja w sprawie 
składanych deklaracji podatkowych 

nie dotyczy  

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 971) 

NIE  TAK x 



XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 
równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka 
operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji 

 
 

nie dotyczy 
 
 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć 
odpowiednie pole) NIE X TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (jeśli taka była) 

 

 

 

    …………………………………………              ……………………………………… 

podpis członka zarządu fundacji*    podpis członka zarządu fundacji* 

 

 

………………………………… 

miejscowość, data         

 

 

 

 

 

*Podpisy co najmniej dwóch członków zarządu fundacji, jeżeli statut fundacji nie stanowi inaczej. 


